

Dt.: Crl. Misc. Petition

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ANDIPATTI

C. C.No. 73 /2019

DEPOSITION OF WITNESS : P.W. 1

Name : ஈஸ்வரி Father's Name/ : மாரிமுத்து
Husband Name
Village : வருசநாடு Taluk :
Religion : Age :
Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 19.12.2022

முதல் விசாரணை

மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன் . கூலி வேலை பார்க்கிறேன் . ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும் . கடந்த 3 வருடத்திற்கு முன்பு பக்கத்துவீட்டு சண்டைபோட்ட சம்பவத்திற்காக வருசநாடு காவல் நிலையத்திற்கு சென்றபோது என்னிடம் போலீசார் கையொப்பம் மட்டும் வாங்கி அனுப்பி வைத்தார்கள் . எதற்காக கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது . போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. கையொழுத்து மட்டும் அசாஆ 1.

அரசுத் தாப்பு சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து நீதிமன்ற அனுமதிக் கோரப்பட்டு நீதிமன்ற அனுமதியுடன் அரசு தாப்பு கு.வி.

23.11.2018 அன்று இரவு சுமார் 1.00 மணியளவில் வீட்டில்நாங்கள் தூக்கி கொண்டிருந்தபோது எனது கொழுந்தன் மனவை விவேலம்மாள் கதவைதட்டி பக்கத்து வீட்டில் குடியிருக்கும் வேல்குமார் என்பவர் தனது வீட்டிற்குள் அத்துமீறி நுழைந்து தவறாக நடக்க முயன்று தன்னை கீழே தள்ளிவிட்டதால் இடது பக்க இடுப்பிற்கு கீழ் காயம் ஏற்படுத்திவிட்டு வேல்குமார் வேலம்மாளிடம் நடந்த சம்பவத்தை யாருடமாவது கூறினால் கொன்றுவிடுவேன் என்று கையைகாட்டு மிரட்டி யதாக சைகை முல்ம் எங்களிடம் சொன்னார் என்றும் உடனே வேலம்மாளிடம் நான் எனது மாமியார் ,

..2..

மாமணார் மற்றும் ஆஷ்சா ஆகியோர் வேலம்மாளின் வீட்டிற்கு சென்று பார்க்கும்போது வேல்குமார் நாங்கள் வருவதை பார்த்துவிட்டு ஜன்னலை உடைத்து வெளியே தப்பி ஓடிவிட்டார் என்றும் வேலம்மாள் வாய்பேசமுடியாத காரணத்தால் 24.11.2018 ம் தேதி காலை 9.00 மணிக்கு வேலம்மாளுடன் வருசநாடு காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தேன் என்று போலீஸ் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பாற்ற பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Dt.: Crl. Misc. Petition

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ANDIPATTI

C. C.No. 73 /2019

DEPOSITION OF WITNESS : P.W. 2

Name : குருசாமி Father's Name/ : பொன்னையா
Husband Name
Village : வருசநாடு Taluk :
Religion : Age :
Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 19.12.2022

முதல் விசாரணை

மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன் . கூலி வேலை பார்க்கிறேன் . ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும் . அவர் என் பக்கத்து வீட்டுக்காரர் . அசா1 எனது மருமகன் . எனது ஊரில் உள்ள ஆற்றில் குளிக்க சென்றபோது வருசநாடு போலீசார் என்னிடம் கையொப்பம் மட்டும் வாங்கினார்கள் . போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை .
அரசுத் தாப்பு சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து நீதிமன்ற அனுமதிக் கோரப்பட்டு நீதிமன்ற அனுமதியுடன் அரசு தாப்பு கு.வி.

23.11.2018 அன்று இரவு சுமார் 1.00 மணியளவில் வீட்டில்நாங்கள் தூக்கி கொண்டிருந்தபோது எனது மருமகன் வேலம்மாள் கதவைதட்டி பக்கத்து வீட்டில் குடியிருக்கும் வேல்குமார் என்பவர் தனது வீட்டிற்குள் அத்துமீறி நுழைந்து தவறாக நடக்க முயன்று தன்னை கீழே தள்ளிவிட்டதால் இடது பக்க இடுப்பிற்கு கீழ் காயம் ஏற்படுத்திவிட்டு வேல்குமார் வேலம்மாளிடம் நடந்த சம்பவத்தை யாருடமாவது கூறினால் கொன்றுவிடுவேன் என்று கையைகாட்டி மிரட்டி யதாக சைகைமூலம் எங்களிடம் சொன்னார் என்றும் உடனே வேலம்மாளிடம் நானும் எனது மனைவி மற்றும் மருமகன் ஈஸ்வரி ஆகியோர் வேலம்மாளின் வீட்டிற்கு சென்று பார்க்கும்போது வேல்குமார் நாங்கள் வருவதை பார்த்துவிட்டு ஜன்னலை உடைத்து வெளியில் தப்பி

..2..

ஓடிவிட்டார் என்றும் வேலம்மாள் வாய்பேசமுடியாத காரணத்தால் 24.11.2018 ம் தேதி காலை 9.00 மணிக்கு வேலம்மாளுடன் வருசநாடு காவல் நிலையம் சென்று எனது மருமகள் புகார் கொடுத்தார் என்று போலீஸ் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பாற்ற பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Dt.: Crl. Misc. Petition

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ANDIPATTI

C. C.No. 73 /2019

DEPOSITION OF WITNESS : P.W. 3

Name : சுந்தரம்மாள் Father's Name/ : பால்ராஜ்
Husband Name
Village : வருசநாடு Taluk :
Religion : Age :
Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 19.12.2022

முதல் விசாரணை

மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன் . கூலி வேலை பார்க்கிறேன் . ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும் . அவர் என் பக்கத்து வீட்டுக்காரர் . அசா1 எனது மருமகள். அசா2 எனது கொழுந்தன் . வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு தெரியாது . போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசுத் தாப்பு சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து நீதிமன்ற அனுமதிக் கோரப்பட்டு நீதிமன்ற அனுமதியுடன் அரசு தாப்பு கு.வி.

23.11.2018 அன்று இரவு சுமார் 1.00 மணியளவில் வீட்டில்நாங்கள் தூக்கி கொண்டிருந்தபோது எனது மருமகள் வேலம்மாள் கதவைதட்டி பக்கத்து வீட்டில் குடியிருக்கும் வேல்குமார் என்பவர் தனது வீட்டிற்குள் அத்துமீறி நுழைந்து தவறாக நடக்க முயன்று தன்னை கீழே தள்ளிவிட்டதால் இடது பக்க இடுப்பிற்கு கீழ் காயம் ஏற்படுத்திவிட்டு வேல்குமார் வேலம்மாள்ிடம் நடந்த சம்பவத்தை யாருடமாவது கூறினால் கொன்றுவிடுவேன் என்று கையைகாட்டி மிரட்டி யதாக சைகைமூலம் எங்களிடம் சொன்னார் என்றும் உடனே வேலம்மாள்ிடம் நானும் எனது கொழுந்தன் மற்றும் மருமகன் ஈஸ்வரி ஆகியோர் வேலம்மாள்ின் வீட்டிற்கு சென்று பார்க்கும்போது வேல்குமார் நாங்கள் வருவதை பார்த்துவிட்டு ஜன்னலை உடைத்து வெளியில் தப்பி

..2..

ஓடிவிட்டார் என்றும் வேலம்மாள் வாய்பேசமுடியாத காரணத்தால் 24.11.2018 ம் தேதி காலை 9.00 மணிக்கு வேலம்மாளுடன் வருசநாடு காவல் நிலையம் சென்று எனது மருமகள் புகார் கொடுத்தார் என்று போலீஸ் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பாற்ற பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.